
 
УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 
 

від 04 квітня  2023 року                c. Ямниця                                      № 25 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників 

у 2023 році  

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 р. № 930 (зі змінами), на підставі рішення атестаційної  комісії II 

рівня при відділі освіти Ямницької сільської ради (протокол засідання від 

03.04.2023 р. № 2) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити відповідність займаній посаді: 

1.1.   Щербій Оксані Яремівні, директору Тязівської гімназії. 

2. Підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» і відповідність раніше присвоєному педагогічному 

званню «старший учитель»: 

2.1. Виннику Сергію Романовичу, учителю історії Ямницького ліцею. 

2.2. Магас Петрунелі Володимирівні, учителю початкових класів Павлівського 

ліцею. 

2.3. Гнатковській Любові Петрівні, учителю української мови та літератури 

Сілецької гімназії. 

2.4. Луцькій Надії Олексіївні, учителю математики Майданської гімназії. 

2.5. Мельник Любові Василівні, учителю початкових класів Майданської 

гімназії. 

2.6. Погорілець Аллі Ярославівні, учителю початкових класів Майданської 

гімназії. 



3. Підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»: 

3.1. Деруну Мар’яну Богдановичу, учителю правознавства Ямницького ліцею. 

3.2. Білій Ганні Олексіївні, учителю географії Павлівського ліцею. 

3.3. Білій Ганні Олексіївні, вихователю групи подовженого дня Павлівського 

ліцею. 

3.4. Богач Романі Романівні, учителю математики Сілецької гімназії. 

4. Підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» і присвоїти педагогічне звання «учитель-

методист»: 

4.1. Лесів Йордані Зеновіївні, учителю фізики  Ямницького ліцею. 

4.2. Вацебі Надії Богданівні, учителю математики Ямницького ліцею.  

5. Підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший 

учитель»: 

5.1. Джочці Мар’яні Миколаївні, учителю початкових класів Тязівської гімназії. 

5.2. Королевич Наталії Василівні, учителю української мови та літератури 

Тязівської гімназії. 

6. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший учитель»: 

6.1. Лінійчук Тетяні Вікторівні, учителю української мови та літератури 

Ямницького ліцею.  

6.2. Кавці Надії Несторівні, учителю біології Ямницького ліцею. 

7. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

7.1. Деркач Наталії Денисівні, педагогу-організатору Ямницького ліцею. 

7.2. Кокар Марії Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Майданської гімназії 

8. Бухгалтерам закладів освіти здійснити відповідні нарахування 

педагогічним працівникам, вказаним в даному наказі. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Начальник відділу         Наталія ВИННИК 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ
	НАКАЗУЮ:


